
9.12.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 413/53

Žalovaná: Evropská investiční banka (zástupci: T. Gilliams, G. Faedo a J. Klein, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferrem, advokátem)

Předmět věci

Návrh na základě článku 270 SFEU a článku 50a statutu Soudního dvora Evropské unie znějící zaprvé na zrušení rozhodnutí obsaže-
ných ve výplatních páskách za měsíc únor 2015 a následující měsíce, kterými se vůči žalobcům uplatňuje rozhodnutí správní rady EIB 
ze dne 16. prosince 2014 a rozhodnutí řídicího výboru EIB ze dne 4. února 2015, jakož i článku uveřejněného na internetových strán-
kách dne 6. února 2015 a sdělení zaměstnancům ze dne 10. února 2015, jimiž se zaměstnancům oznamuje přijetí posledně uvede-
ného rozhodnutí, a zadruhé na náhradu majetkové a nemajetkové újmy, kterou žalobci údajně utrpěli.

Výrok

1) Bere se na vědomí zpětvzetí návrhu Dominiquem Courbinem.

2) Není již důvodné rozhodnout o žalobě podané Henrym von Blumenthalem a dalšími žalobci, vyjma D. Courbina, jejichž jména jsou uvedena 
v příloze.

3) Evropské investiční bance (EIB) se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 279, 24.8.2015 (věc byla původně zapsaná do rejstříku Soudu pro veřejnou službu Evropské unie pod číslem F-78/15 a předaná Tribu-
nálu Evropské unie dne 1. září 2016).

Věc T-746/17: Usnesení Tribunálu ze dne 24. září 2019 – TrekStor v. EUIPO – Beats Electronics (i.Beat jump)

(Věc T-746/17) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Zpětvzetí návrhu na zrušení – Nevydání rozhodnutí ve věci 
samé – Článek 137 jednacího řádu Tribunálu – Odvratitelné náklady – Článek 139 písm. a) jednacího 

řádu Tribunálu“)

(2019/C 413/64)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: TrekStor Ltd (Hongkong, Čína) (zástupci: O. Spieker, M. Alber a A. Schönfleisch, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: původně E. Markakis a D. Walicka, poté E. Markakis, A. Söder a 
H. O’Neill, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Beats Electronics LLC (Culver City, Kalifornie, 
Spojené státy) (zástupci: M. Petersenn, advokát a I. Fowler, solicitor)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 12. září 2017 (věc R 2236/2016-4) týkajícímu se řízení o 
zrušení mezi společnostmi Beats Electronics a TrekStor



C 413/54 CS Úřední věstník Evropské unie 9.12.2019

Výrok

1) Není důvodné rozhodnout ve věci samé.

2) Společnosti TrekStor Ltd a Beats Electronics LLC ponesou vlastní náklady řízení a každá z nich nahradí jednu polovinu nákladů řízení vyna-
ložených Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO).

3) Společnosti TrekStor Ltd a Beats Electronics LLC zaplatí Tribunálu každá částku 2 500 eur na základě čl. 139 písm. a) jednacího řádu Tri-
bunálu.

(1) Úř. věst. C 32, 29.1.2018.

Věc T-748/17 a Usnesení Tribunálu ze dne 24. září 2019 – TrekStor a Beats Electronics v. EUIPO – Beats Electronics a TrekStor (iBeat)

(Věc T-748/17 a T 770/17) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Zpětvzetí návrhu na zrušení – Nevydání rozhodnutí ve věci 
samé – Článek 137 jednacího řádu Tribunálu – Odvratitelné náklady – Článek 139 písm. a) jednacího 

řádu Tribunálu“)

(2019/C 413/65)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně ve věci T-748/17: TrekStor Ltd (Hongkong, Čína) (zástupci: O. Spieker, M. Alber a A. Schönfleisch, advokáti)

Žalobkyně ve věci T-770/17: Beats Electronics LLC (Culver City, Kalifornie, Spojené státy americké) (zástupci: M. Petersenn, advokát, a I. 
Fowler, solicitor)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci ve věci T-748/17: původně E. Markakis a D. Walicka, poté E. Markakis, 
A. Söder H. O’Neill, zmocněnci, a ve věci T-770/17: původně A. Söder a D. Walicka, poté A. Söder, K. Markakis a H. O’Neill, zmoc-
něnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem ve věci T-748/17: Beats Electronics LLC (Cul-
ver City, Kalifornie, Spojené státy americké) (zástupci: M. Petersenn, advokát, a I. Fowler, solicitor)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem ve věci T-770/17: TrekStor Ltd (Hongkong, 
Čína) (zástupci: O. Spieker, M. Alber a A. Schönfleisch, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 12. září 2017 (spojené věci R 2175/2016-4 a 
R 2213/2016-4) týkajícímu se řízení o zrušení mezi společnostmi Beats Electronics a TrekStor


	Věc T-746/17: Usnesení Tribunálu ze dne 24. září 2019 – TrekStor v. EUIPO – Beats Electronics (i.Beat jump) (Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Zpětvzetí návrhu na zrušení – Nevydání rozhodnutí ve věci...
	Věc T-748/17 a T 770/17: Usnesení Tribunálu ze dne 24. září 2019 – TrekStor a Beats Electronics v. EUIPO – Beats Electronics a TrekStor (iBeat) (Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Zpětvzetí návrhu na zrušení...

